RESOLUÇÃO Nº 528, DE 27 DE NOVEMBRO DE 1987.

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa a eleição e posse dos membros
do  CRMV-8  (Goiânia-GO),  para  o
período de 1987/90.

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, no
uso da atribuição que lhe são conferidas pela alínea “f” do Art. 22 e Parágrafo 3º
do Art. 46, do Decreto 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E:

Homologar a eleição e posse dos membros do Conselho Regional
de  Medicina  Veterinária  em Goiânia-GO,  CRMV-8,  realizada  no  dia  07  de
agosto de 1987, para o triênio de 1987 a 1990, conforme Processo CFMV nº
795/87, a saber:

DIRETORIA EXECUTIVA:

Presidente: BENEDITO FORTES ARRUDA
Vice-Presidente: RAYMUNDO CÂNDIDO DE REZENDE
Secretário-Geral: CLEIA FERREIRA DUARTE
Tesoureiro: MIGUEL JOAQUIM DIAS

CONSELHEIROS:

FERNANDO SEVILLA CALLEJAS
REGINALDO NASSAR FERREIRA
PAULO ROBERTO RODRIGUES DE SOUSA
GABRIEL FERNANDES DE SOUZA

LUIZ ALBERTO BELCHIOR FILHO
JOSÉ CARLOS PEREIRA DE BRITO

CONSELHEIROS SUPLENTES:

EURÍPEDES DIVINO AMIRIM
HILDO ÁURIO VIANA
ROSA LIMA DA SILVA
JOÃO MAURÍCIO LUCAS GORDO
CEZAR PORFÍRIO BORGES
JOÃO BORGES

JONAS PINHEIRO DA SILVA                        RENÉ DUBOIS
           Secretário-Geral                                                       Presidente
            CRMV-9 -  0312  CFMV nº 0261 “S”